
UCHWAŁA NR 27/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FIZYKI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej 
mgr. Enrico Laudato

Na podstawie § 129 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z § 21 ust. 2 i 3 oraz § 39 ust. 2 uchwały 

nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 

szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 

w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

81-
Rada Naukowa Instytutu Fizyki Uniwersytetu Szczecińskiego po dokonaniu szczegółowej 

oceny przebiegu publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr. Enrico Laudato ubiegającego 

się o nadanie stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych 

w dyscyplinie nauki fizyczne, przyjmuje publiczną obronę rozprawy doktorskiej Pana mgr. 

Enrico Laudato pt. „A DHOST model to unify them all”.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

te). 91 444 12 27

Szczecińskiego

prof, dkfer y Cioslowski

Przewodnicząc 1 Rady Naukowej 
/ tostyli u Fizyki *

Uniwersy/fetu


